ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DFE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
4,414,268,98 1,562,209.89 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
1,918,126.31 1,172,937.82 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
BPORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
102,300,16 0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
0.00 0.00 TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
6,434,695,45 2,735,147.71
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
0.00 0.00
0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
8,974, 908.43 8,454,908.43 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
1,364,083,55 893, 679,97 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
0.00 0.00 ¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
~241,679.45 ~241,679.45 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00 0.00
TOTAL DEL PASIVO.......... S
0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
10,097,312,53 9,106, 908.95

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2022 2021
2,784,402.17 958,297.37
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

4,035,055.44

6,819,457.61

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

6,819,457.61

96,625,915.26

96,625,915.26
0.00
0.00

4,035,055.44

4,993,352.81

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

4,993,352.81

96,625,915.26

96,625,915.26
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORROD)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESC 0 INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIODS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/BATRIMONIO.......cc0vsssan
16,532,007.98

11,842,056.66 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

(=
Q& decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

ﬂzona.blemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. VICENTE NUNEZ JUAREZ C.MIRADEL&‘, COBO HERNANDEZ

2022

2021

~86,913,364.89
2,863,846.52
17,998,005.45
0.00

0.00
-107,775,216.8¢6

0.00

0.00
0.00

9,712,550.37

16,532,007.98

SECRETARIA
DElH.AYUNTAhﬂENTD
DE IXTEPEC, PUE

H AYUNTAMIEM&QI&E\]TE MUNICIPAL SECRET. A GENERAL 2021-2024

IXTEPEC, PUE
021 - 2024

C. SILVANO VAZQUEZ JUAREZ
TESORERQ MUNICIPAL

CONTRALOR MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

1 AYUNTAMIENTO DE
IXTEPEC, PUE
2021 - 2024

com?mmé:zm
MUNICIPAL

H AYUNTAMIENTO DE
IXTEPEC. PUE
2021 - 2024
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-89,777,211.41
594,979.74
17,403,025.71
.00

0.00
-107,775,216.86

0.00
0.00

6,848,703.85

11,842,056.66



